
 
Protokół nr 67/VII/2013 

 
 posiedzenia Komisji Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej  

Rady Miejskiej w Łodzi, 
z dnia 5 lipca 2013 roku 

 
I. Obecność na posiedzeniu: 
 
1. Członkowie Komisji – zgodnie z listą obecności 
 Stan ………………- 7 
 Obecnych …......... -  0 
 Nieobecnych….…. - 0  
 
2. Zaproszeni goście – według listy obecności 
    Zaproszenia dla radnych i gości stanowią zał. nr 1 i 2 do niniejszego protokołu. 
    Listy obecności stanowią zał. nr 3 i 4 do niniejszego protokółu. 
 
II. Proponowany porządek obrad : 
 
 Przewodniczący Komisji Pan Jan Mędrzak stwierdził quorum i otworzył posiedzenie 
Komisji, a następnie odczytał zaproponowany porządek obrad.  
 

1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie wniosków złożonych przez absolwentów i studentów 
ostatniego roku, łódzkich wyższych uczelni - o wynajem lokali służbowych, 
usytuowanych w wyremontowanych budynkach w ramach programu 
„Mia100 Kamienic”. 

 
2. Sprawy różne i wniesione. 
 
 Przewodniczący Komisji zapytał, czy są uwagi i wnioski do zaproponowanego 
porządku obrad? Nikt z radnych nie zgłosił uwag i wniosków do porządku obrad.  

Następnie zaproponował wprowadzenie do porządku obrad Przyjęcie protokółu nr 66 
z dnia 1 lipca 2013r.  - jako pkt 1a 
Komisja jednogłośnie przy 5 głosach „za” przyjęła porządek obrad z zaproponowaną 
zmianą. 

     
III. Przebieg posiedzenia zgodnie z przyjętym porządkiem obrad. 
 
Ad 1/ Rozpatrzenie i zaopiniowanie wniosków złożonych przez absolwentów i studentów 
ostatniego roku, łódzkich wyższych uczelni - o wynajem lokali służbowych na czas trwania 
stosunku pracy, usytuowanych w  wyremontowanych budynkach w ramach programu 
„Mia100 Kamienic”. 
 
 Przewodniczący Komisji Pan Jan Mędrzak zwrócił uwagę, że po raz pierwszy 
w historii samorządu powstał program skierowany do młodych mieszkańców miasta Łodzi, 
który ma zapewnić im stałe miejsce w tym mieście. Przewodniczący stwierdził, że 
z satysfakcją otworzył posiedzenie Komisji, na którym procedowna będzie I edycja wniosków 
złożonych przez absolwentów i studentów ostatniego roku, łódzkich wyższych uczelni – 
o wynajem lokali służbowych. 
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 Kierownik Oddziału Lokali Mieszkalnych w Wydziale Budynków i Lokali Pani 
Romana Tarczyńska przypomniała, że podstawą prawną wynajmu lokali mieszkalnych na 
czas trwania stosunku pracy jest uchwała Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie zasad 
wynajmowania lokali mieszkalnych – zapisy te zostały wprowadzone uchwałą zmieniającą  
Rady Miejskiej w Łodzi  z dnia 27 marca 2013r. Uchwała zezwala na wyodrębnienie 
z mieszkaniowego zasobu Gminy w wyremontowanych budynkach w ramach programu 
„Mia100 Kamienic”, lokali mieszkalnych dla  absolwentów i studentów ostatniego roku, 
łódzkich wyższych uczelni, którzy pracują na terenie Łodzi oraz  są zatrudnieni na terenie 
miasta. W grupie osób uprawnionych w pierwszej kolejności są studenci i absolwenci 
łódzkich uczelni wskazani przez rektora uczelni, którzy zamieszkują i pracują na terenie 
Łodzi. Przepisy prawa miejscowego w tej kwestii są jednoznacznie określone i wybór tej 
grupy osób nie budzi żadnych wątpliwości. Wnioski te wymagają pisemnej opinii rektora 
uczelni oraz przedłożenia zaświadczenia o pozostawaniu w stosunku pracy. Drugą grupę 
stanowią mieszkańcy Łodzi, którzy pracują na terenie miasta i przedłożą zaświadczenie 
o pozostawieniu w stosunku pracy. 
Komisja Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej Rady Miejskiej w Łodzi dokonuje wyboru 
spośród złożonych wniosków, kierując się okresem pracy zawodowej, okresem zatrudnienia, 
charakterem wykonywanej pracy, sytuacją rodzinną i ekonomiczną oraz opinią rektora.  
 Pan J. Mędrzak stwierdził, że wpłynęło 106 wniosków o wynajem lokali służbowych, 
usytuowanych w wyremontowanych budynkach w ramach programu „Mia100 Kamienic”. 
Materiał został doręczony do skrytek radnych.  
Wnioski podzielono na 4 grupy. I grupa to wnioski, które spełniają wymogi formalno-prawne 
z pierwszeństwem wyboru. Drugą grupę stanowią wnioski, które spełniają wymogi formalno 
prawne, bez pierwszeństwa wyboru, natomiast trzecia grup to wnioski, które nie spełniają 
warunków uchwały. Czwartą grupę stanowią wnioski złożone po terminie. 
 Kierownik Oddziału Lokali Mieszkalnych Pani Tarczyńska zaznaczyła, że w 
grupie wniosków nie spełniających wymogów znajduje się wniosek nr 11, który został 
uzupełniony, poprzez przedłożenie aktualnego zaświadczenia o dochodach w momencie 
tworzenia już zestawienia wniosków. Dlatego  poprosiła radnych o ocenę tego wniosku pod 
względem formalno-prawnym i dokonanie jego kwalifikacji. Następnie po ewentualnym 
zakwalifikowaniu wniosku poprosiła o przeniesienie tego wniosku do grupy wniosków 
spełniających wymogi formalno-prawne z pierwszeństwem wyboru. Wówczas ta grupa 
wniosków zwiększyłaby się do liczby 66 ważnych wniosków.  
 Komisja w drodze aklamacji zakwalifikowała przedmiotowy wniosek, który następnie 
został przeniesiony do grupy wniosków spełniających wymogi formalno-prawne 
z pierwszeństwem wyboru.  
 Wnioski z I grupy pochodzą od osób, które ukończyły łódzkie uczelnie, bądź dwa 
Wydziały uczelni łódzkich, a także uczelnie zagraniczne. Z dokumentów wynika również, iż 
wnioski pochodzą od osób kontynuujących studia za granicą, osób młodych na stażach 
zagranicznych, na studiach podyplomowych i studia doktoranckich. Są to osoby uzdolnione, 
które inwestują w siebie i pracują na rzecz miasta. W większości wnioski złożyły osoby 
samotne, kilka wniosków złożyły również małżeństwa.  
   Pani Tarczyńska przypomniała, że zgodnie z § 22 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej 
w Łodzi w dniu 27 marca 2013 r., zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania 
lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Łodzi dysponent lokali 
przekazuje wnioski do Komisji Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej Rady Miejskiej w 
Łodzi, która dokonuje wyboru najemców lokali według posiadanego zasobu lokali 
służbowych, z uwzględnieniem pierwszeństwa wynikającego z ust. 3. Natomiast uchwałą 
nr LXII/1317/13 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 16 maja 2013r. w sprawie wydzielenia 
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z mieszkaniowego zasobu Miasta Łodzi lokali z przeznaczeniem do wynajmowania na czas 
trwania stosunku pracy, wydzielono 10 lokali mieszkalnych.  
Pan Jan Mędrzak stwierdził, że materiał wcześniej został doręczony radnym do skrytek (zał. 
nr 7), dlatego zaproponował, żeby wzorem procedowania wniosków mieszkaniowych 
w trybie indywidualnym, przy każdym wniosku przypomnieć pokrótce stan faktyczny 
i prawny, a następnie przejść do dyskusji i głosowania. Poprosił również radnych 
o propozycje w tej sprawie. 
Radny Pan Władysław Skwarka poparł Przewodniczącego i równocześnie zaproponował, 
żeby po przeprowadzonym głosowaniu, wnioski, które uzyskają najwięcej głosów zostały 
zakwalifikowane do uzyskania mieszkania. W drodze aklamacji przyjęto rozwiązanie radnego 
W. Skawrki. 
 Pan Mędrzak ze względu na ilość wyodrębnionych lokali, zaproponował procedować 
66 spraw z pierwszeństwem wyboru. Poprosił o przypomnienie kluczowych informacji dla 
każdego z wniosków, które spowodowały, że wniosek spełnia kryteria obowiązującej 
uchwały, że wnioskodawca kwalifikuje się do takiej oceny. Dodał, że spośród pozytywnie 
ocenionych przez Komisję spraw, wybranych zostanie 10, te, które uzyskają największą ilość 
głosów pozytywnych. 
 
Przystąpiono do prezentacji i procedowania wniosków. 
Wniosek nr 1. 
Wniosek dotyczy przyznania w najem lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta usytuowanego 
w budynku wyremontowanym w ramach programu „Mia100kamienic” z przeznaczeniem do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. Pani Romana Tarczyńska – Kierownik 
Oddziału Gospodarowania Lokalami Mieszkalnymi przypomniała stan faktyczny i prawny 
zgodnie z poz. 1 zał. nr 7. Wydział Budynków i Lokali zaopiniował pozytywnie – wniosek 
spełnia wymogi formalne wynikające z § 22 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 
27 marca 2013 r., zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Łodzi. 
 W fazie pytań i głosów do dyskusji, jako pierwsza głos zabrała Wiceprzewodnicząca 
Komisji, która zauważyła, iż umowa o pracę zawarta została na czas określony, 
a zameldowanie jest poza Łodzią. 
 Przewodniczący stwierdził, że wymóg formalny pierwszeństwa wynikający 
z uchwały jest spełniony, bo osoba Zainteresowana jednak mieszka w Łodzi i posiada umowę 
o zatrudnieniu w Łodzi. Zaproponował zatem przejść do głosowania nad wnioskiem.  
 Wiceprzewodnicząca zwróciła uwagę, że osoba jest w grupie z pierwszeństwem 
wyboru, a tak naprawdę nie jest związana na stałe z Łodzią.  
 Członkowie Komisji stwierdzili, że radna swoją ocenę wyrazi w głosowaniu.  
 Z uwagi na ilość wniosków do oceny i procedowania Przewodniczący poprosił 
radnych o krótkie komentarze do wniosków.  
 Nikt nie zgłosił więcej głosów do dyskusji i Przewodniczący Komisji Pan Jan 
Mędrzak poddał wniosek poddał pod głosowanie:„Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem 
wniosku?”  
głosów „za” - 0 
głosów „przeciw” - 7 
głosów „wstrzymał się” - 0 
Wniosek został zaopiniowany negatywnie. 
 
Wniosek nr 2. 
Wniosek dotyczy przyznania w najem lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta usytuowanego 
w budynku wyremontowanym w ramach programu „Mia100kamienic” z przeznaczeniem do 
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wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. Pani Bogumiła Turczak –pracownik  
Oddziału Gospodarowania Lokalami Mieszkalnymi przypomniała stan faktyczny i prawny 
zgodnie z poz. 2 zał. nr 7. Wydział Budynków i Lokali wniosek zaopiniował pozytywnie – 
wniosek spełnia wymogi formalne wynikające z § 22 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Łodzi 
z dnia 27 marca 2013 r., zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Łodzi. 
 W fazie pytań i głosów do dyskusji Pan J. Mędrzak zasugerował, iż Komisja przy 
ocenie wniosku, tak jak przy trybie indywidualnym, winna wziąć pod uwagę warunki 
mieszkaniowe wnioskodawcy.  
 Radny Pan Władysław Skwarka stwierdził, że każda młoda osoba, która zamieszkuje 
wraz z rodzicami i ma swój pokój chce się usamodzielnić, dlatego to kryterium, w jego 
ocenie, tak do końca nie powinno być brane pod uwagę, bo automatycznie wykluczałoby 
wnioskodawcę.  
 Radna Pani Grażyna Gumińska zauważyła, że miasto nie jest w stanie 
usamodzielnić wszystkie osoby, a szczególnie te, które nawet mają w jakiś sposób 
zabezpieczone potrzeby mieszkaniowe. 
 Przewodniczący Pan J. Mędrzak dodał, że za wnioskiem jednak przemawia dużo 
argumentów od strony zawodowej: wystąpienie rektora uczelni, list gratulacyjny ówczesnych 
władz uczelni, zawodowe osiągnięcia.    
Nikt nie zgłosił więcej głosów do dyskusji i Przewodniczący Komisji Pan Jan Mędrzak  
poddał wniosek poddał pod głosowanie:„Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem wniosku?”  
głosów „za” - 5 
głosów „przeciw” - 0 
głosów „wstrzymał się” - 1 
Wniosek został zaopiniowany pozytywnie. 
 
Wniosek nr 3. 
Wniosek dotyczy przyznania w najem lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta usytuowanego 
w budynku wyremontowanym w ramach programu „Mia100kamienic” z przeznaczeniem do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. Pani Alina Płatek – pracownik Oddziału 
Gospodarowania Lokalami Mieszkalnymi przypomniała stan faktyczny i prawny zgodnie 
z poz. 3 zał. nr 7. Wydział Budynków i Lokali wniosek zaopiniował pozytywnie – wniosek 
spełnia wymogi formalne wynikające z § 22 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 
27 marca 2013 r., zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Łodzi. 
W fazie pytań i głosów do dyskusji Pan J. Mędrzak zwrócił uwagę, iż zawarta jest 
informacja o zatrudnieniu na czas określony.  
Nikt nie zgłosił więcej głosów do dyskusji i Przewodniczący Komisji Pan Jan Mędrzak  
poddał wniosek poddał pod głosowanie:„Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem wniosku?”  
głosów „za” - 0 
głosów „przeciw” - 4 
głosów „wstrzymał się” - 2 
Wniosek został zaopiniowany negatywnie. 
 
Wniosek nr 4. 
Wniosek dotyczy przyznania w najem lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta usytuowanego 
w budynku wyremontowanym w ramach programu „Mia100kamienic” z przeznaczeniem do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. Pani Romana Tarczyńska – Kierownik 
Oddziału Gospodarowania Lokalami Mieszkalnymi przypomniała stan faktyczny i prawny 
zgodnie z poz. 4 zał. nr 7. Wydział Budynków i Lokali wniosek zaopiniował pozytywnie – 
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wniosek spełnia wymogi formalne wynikające z § 22 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Łodzi 
z dnia 27 marca 2013 r., zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Łodzi. 
Po zapoznaniu się ze sprawą nikt nie zgłosił głosów do dyskusji i Przewodniczący Komisji 
Pan Jan Mędrzak poddał wniosek poddał pod głosowanie:„Kto jest za pozytywnym 
zaopiniowaniem wniosku?”  
głosów „za” - 6 
głosów „przeciw” - 0 
głosów „wstrzymał się” - 0 
Wniosek został zaopiniowany pozytywnie. 
 
Wniosek nr 5. 
Wniosek dotyczy przyznania w najem lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta usytuowanego 
w budynku wyremontowanym w ramach programu „Mia100kamienic” z przeznaczeniem do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. Pani Bogumiła Turczak – pracownik  
Oddziału Gospodarowania Lokalami Mieszkalnymi przypomniała stan faktyczny i prawny 
zgodnie z poz. 5 zał. nr 7. Wydział Budynków i Lokali zaopiniował wniosek pozytywnie – 
wniosek spełnia wymogi formalne wynikające z § 22 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Łodzi 
z dnia 27 marca 2013 r. zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Łodzi. 
Po zapoznaniu się ze sprawą nikt nie zgłosił głosów do dyskusji i Przewodniczący Komisji 
Pan Jan Mędrzak poddał wniosek poddał pod głosowanie:„Kto jest za pozytywnym 
zaopiniowaniem wniosku?”  
głosów „za” - 0 
głosów „przeciw” - 5 
głosów „wstrzymał się” - 1 
Wniosek został zaopiniowany negatywnie. 
 
Wniosek nr 6. 
Wniosek dotyczy przyznania w najem lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta usytuowanego 
w budynku wyremontowanym w ramach programu „Mia100kamienic” z przeznaczeniem do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. Pani Alina Płatek – pracownik Oddziału 
Gospodarowania Lokalami Mieszkalnymi przypomniała stan faktyczny i prawny zgodnie 
z poz. 6 zał. nr 7. Wydział Budynków i Lokali wniosek zaopiniował pozytywnie – wniosek 
spełnia wymogi formalne wynikające z § 22 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 
27 marca 2013 r., zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Łodzi. 
W fazie pytań i głosów do dyskusji Pan J. Mędrzak zauważył, iż umowa o pracę została 
zawarta na czas określony. Natomiast radny Pan Władysław Skwarka zwrócił uwagę, że 
uchwała Rady Miejskiej precyzuje dokładnie, co należy złożyć m.in. opinię rektora uczelni, 
nie prorektora. W tym przypadku załączona została opinia Prorektora Uczelni. Radni uznali, 
iż uwaga jest słuszna. 
Po zapoznaniu się ze sprawą nikt nie zgłosił więcej głosów do dyskusji i Przewodniczący 
Komisji Pan Jan Mędrzak poddał wniosek poddał pod głosowanie:„Kto jest za 
pozytywnym zaopiniowaniem wniosku?”  
głosów „za” - 0 
głosów „przeciw” - 6 
głosów „wstrzymał się” - 0 
Wniosek został zaopiniowany negatywnie.  
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Wniosek nr 7. 
Wniosek dotyczy przyznania w najem lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta usytuowanego 
w budynku wyremontowanym w ramach programu „Mia100kamienic” z przeznaczeniem do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. Pani Romana Tarczyńska – Kierownik 
Oddziału Gospodarowania Lokalami Mieszkalnymi przypomniała stan faktyczny i prawny 
zgodnie z poz. 7 zał. nr 7. Wydział Budynków i Lokali wniosek zaopiniował pozytywnie – 
wniosek spełnia wymogi formalne wynikające z § 22 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Łodzi 
z dnia 27 marca 2013 r., zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Łodzi. 
 W fazie pytań i głosów do dyskusji Wiceprzewodnicząca Komisji zwróciła uwagę, iż 
umowa o pracę została zawarta na czas określony. 
Nikt nie zgłosił więcej głosów do dyskusji i Przewodniczący Komisji Pan Jan Mędrzak 
poddał wniosek poddał pod głosowanie:„Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem wniosku?”  
głosów „za” - 0 
głosów „przeciw” - 7 
głosów „wstrzymał się” - 0 
Wniosek został zaopiniowany negatywnie.  
   
Wniosek nr 8. 
Wniosek dotyczy przyznania w najem lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta usytuowanego 
w budynku wyremontowanym w ramach programu „Mia100kamienic” z przeznaczeniem do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. Pani Bogumiła Turczak – pracownik  
Oddziału Gospodarowania Lokalami Mieszkalnymi przypomniała stan faktyczny i prawny 
zgodnie z poz. 8 zał. nr 7. Wydział Budynków i Lokali wniosek zaopiniował pozytywnie – 
wniosek spełnia wymogi formalne wynikające z § 22 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Łodzi 
z dnia 27 marca 2013 r., zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Łodzi. 
W fazie pytań i głosów do dyskusji radny Pan Władysław Skwarka zwrócił uwagę, że 
młoda osoba studiowała w Stanach Zjednoczonych, z wynikiem bardzo dobrym zakończyła 
studia, dalej kształci się, takich zdolnych i wykształconych ludzi potrzeba w mieście.  
Wiceprzewodnicząca Komisji oceniła natomiast, jako dobre warunki mieszkaniowe 
wnioskodawcy. 
 Nikt nie zgłosił więcej głosów do dyskusji i Przewodniczący Komisji Pan Jan Mędrzak 
zaproponował przejść do głosowania nad wnioskiem.  
„Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem wniosku?”  
głosów „za” - 4 
głosów „przeciw” - 0 
głosów „wstrzymał się” - 2 
Wniosek został zaopiniowany pozytywnie. 
 
 Wniosek nr 9. 
Wniosek dotyczy przyznania w najem lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta usytuowanego 
w budynku wyremontowanym w ramach programu „Mia100kamienic” z przeznaczeniem do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. Pani Alina Płatek –pracownik Oddziału 
Gospodarowania Lokalami Mieszkalnymi przypomniała stan faktyczny i prawny zgodnie 
z poz. 9 zał. nr 7. Wydział Budynków i Lokali wniosek zaopiniował pozytywnie – wniosek 
spełnia wymogi formalne wynikające z § 22 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 
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27 marca 2013 r., zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Łodzi. 
W fazie pytań i głosów do dyskusji Pan J. Mędrzak zwrócił uwagę, iż umowa o pracę 
zawarta jest na czas określony. Wiceprzewodnicząca Komisji podkreśliła, że umowa kończy 
się we wrześniu b.r. 
Nikt nie zgłosił więcej głosów do dyskusji i Przewodniczący Komisji Pan Jan Mędrzak 
zaproponował przejść do głosowania nad wnioskiem.  
„Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem wniosku?”  
głosów „za” - 0 
głosów „przeciw” - 5 
głosów „wstrzymał się” - 1 
Wniosek został zaopiniowany negatywnie. 
  
Wniosek nr 10. 
Wniosek dotyczy przyznania w najem lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta usytuowanego 
w budynku wyremontowanym w ramach programu „Mia100kamienic” z przeznaczeniem do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. Pani Romana Tarczyńska – Kierownik 
Oddziału Gospodarowania Lokalami Mieszkalnymi przypomniała stan faktyczny i prawny 
zgodnie z poz. 10 zał. nr 7. Wydział Budynków i Lokali wniosek zaopiniował pozytywnie – 
wniosek spełnia wymogi formalne wynikające z § 22 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Łodzi 
z dnia 27 marca 2013 r., zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Łodzi. 
 W fazie pytań i głosów do dyskusji Przewodniczący Komisji  stwierdził, że wszyscy 
wnioskodawcy są zdolni i wartościowi, jednak Komisja powinna wziąć pod uwagę fakt, czy 
wnioskodawca urodził się w Łodzi, tu mieszka i ma zatrudnienie na terenie miasta. Pan 
Mędrzak dodał - z całym szacunkiem dla wszystkich, lecz program został napisany z myślą 
o mieszkańcach Łodzi.   
 Radny Pan W. Skwarka zauważył, że program ma na celu przyciąganie do Łodzi 
osób, które związały się z Łodzią, a urodziły się gdzie indziej. Pan Mędrzak stwierdził, że na 
innych ogólnych zasadach można takim osobom pomóc i przydzielić mieszkania z zasobu 
Miasta. 
Nikt nie zgłosił więcej głosów do dyskusji i Przewodniczący Komisji Pan Jan Mędrzak 
poddał wniosek poddał pod głosowanie:„Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem wniosku?”  
głosów „za” - 2 
głosów „przeciw” - 4 
głosów „wstrzymał się” - 0 
Wniosek został zaopiniowany negatywnie.  
 
Wniosek nr 11. 
Wniosek dotyczy przyznania w najem lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta usytuowanego 
w budynku wyremontowanym w ramach programu „Mia100kamienic” z przeznaczeniem do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. Pani Bogumiła Turczak – pracownik  
Oddziału Gospodarowania Lokalami Mieszkalnymi przypomniała stan faktyczny i prawny 
zgodnie z poz. 11 zał. nr 7. Wydział Budynków i Lokali wniosek  zaopiniował pozytywnie – 
wniosek spełnia wymogi formalne wynikające z § 22 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Łodzi 
z dnia 27 marca 2013 r., zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Łodzi. 
W fazie pytań i głosów do dyskusji radny Pan Łukasz Magin zauważył, że opinię dla 
wniosku wydał prorektor uczelni. Pan J. Mędrzak natomiast zwrócił uwagę, iż umowa 
o pracę zawarta jest na czas określony.  
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Nikt nie zgłosił więcej głosów do dyskusji i Przewodniczący Komisji Pan Jan Mędrzak 
poddał wniosek poddał pod głosowanie:„Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem wniosku?”  
głosów „za” - 0 
głosów „przeciw” – 6  
głosów „wstrzymał się” - 0 
Wniosek został zaopiniowany negatywnie.  
 
 
Wniosek nr 12. 
Wniosek dotyczy przyznania w najem lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta usytuowanego 
w budynku wyremontowanym w ramach programu „Mia100kamienic” z przeznaczeniem do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. Pani Alina Płatek –pracownik Oddziału 
Gospodarowania Lokalami Mieszkalnymi przypomniała stan faktyczny i prawny zgodnie 
z poz. 12 zał. nr 7. Wydział Budynków i Lokali wniosek zaopiniował pozytywnie – wniosek 
spełnia wymogi formalne wynikające z § 22 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 
27 marca 2013 r., zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Łodzi. 
W fazie pytań i głosów do dyskusji radny Pan Władysław Skwarka zwrócił uwagę, że 
wniosek ma opinię rektora uczelni, a  zatrudnienie jest na czas nieokreślony w Łodzi.  
Nikt nie zgłosił więcej głosów do dyskusji i Przewodniczący Komisji zaproponował przejść 
do głosowania nad wnioskiem.  
„Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem wniosku?”  
głosów „za” - 7 
głosów „przeciw” - 0 
głosów „wstrzymał się” - 0 
Wniosek został zaopiniowany pozytywnie. 
 
Wniosek nr 13. 
Wniosek dotyczy przyznania w najem lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta usytuowanego 
w budynku wyremontowanym w ramach programu „Mia100kamienic” z przeznaczeniem do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. Pani Romana Tarczyńska – Kierownik 
Oddziału Gospodarowania Lokalami Mieszkalnymi przypomniała stan faktyczny i prawny 
zgodnie z poz. 13 zał. nr 7. Wydział Budynków i Lokali wniosek zaopiniował pozytywnie – 
wniosek spełnia wymogi formalne wynikające z § 22 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Łodzi 
z dnia 27 marca 2013 r., zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Łodzi. 
Nikt nie zgłosił głosów do dyskusji i Przewodniczący Komisji Pan Jan Mędrzak 
zaproponował przejść do głosowania nad wnioskiem.  
„Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem wniosku?”  
głosów „za” - 3 
głosów „przeciw” - 2 
głosów „wstrzymał się” - 2 
Wniosek został zaopiniowany pozytywnie. 
 
Wniosek nr 14. 
Wniosek dotyczy przyznania w najem lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta usytuowanego 
w budynku wyremontowanym w ramach programu „Mia100kamienic” z przeznaczeniem do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. Pani Romana Tarczyńska – Kierownik 
Oddziału Gospodarowania Lokalami Mieszkalnymi przypomniała stan faktyczny i prawny 
zgodnie z poz. 14 zał. nr 7. Wydział Budynków i Lokali wniosek zaopiniował pozytywnie – 
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wniosek spełnia wymogi formalne wynikające z § 22 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Łodzi 
z dnia 27 marca 2013 r., zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Łodzi. 
W dyskusji nad wnioskiem Pan J. Mędrzak zauważył, że opinię dla wniosku wydał 
prorektor uczelni. Wymóg nie został spełniony. 
Pani Romana Tarczyńska wyjaśniła, że wnioskodawcy załączając rekomendację władz 
uczelni tłumaczyli, że w tym czasie rektor jest nieobecny, jest na urlopie. Jego obowiązki 
pełni wówczas prorektor.  
Pan Mędrzak stwierdził, że zapis uchwały jest jednoznaczny. Radny Pan W. Skwarka 
zasugerował  zatem dokonanie zmiany w zapisie uchwały poprzez dopisanie” albo prorektor 
pełniący obowiązki rektora”.  
Nikt nie zgłosił więcej głosów do dyskusji i Przewodniczący Komisji Pan Jan Mędrzak 
poddał wniosek pod głosowanie.  
„Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem wniosku?”  
głosów „za” - 0 
głosów „przeciw” - 7 
głosów „wstrzymał się” - 0 
Wniosek został zaopiniowany negatywnie. 
 
Wniosek nr 15. 
Wniosek dotyczy przyznania w najem lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta usytuowanego 
w budynku wyremontowanym w ramach programu „Mia100kamienic” z przeznaczeniem do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. Pani Alina Płatek pracownik Oddziału 
Gospodarowania Lokalami Mieszkalnymi przypomniała stan faktyczny i prawny zgodnie z 
poz. 15 zał. nr 7. Wydział Budynków i Lokali wniosek zaopiniował pozytywnie – wniosek 
spełnia wymogi formalne wynikające z § 22 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 
27 marca 2013 r., zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Łodzi. 
W dyskusji nad wnioskiem Pan J. Mędrzak zauważył, że w tym przypadku opinię dla 
wniosku również wydał prorektor uczelni. Wymóg nie został spełniony. 
Nikt nie zgłosił głosów do dyskusji i Przewodniczący Komisji Pan Jan Mędrzak poddał 
wniosek pod głosowanie.  
„Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem wniosku?”  
głosów „za” - 0 
głosów „przeciw” - 7 
głosów „wstrzymał się” - 0 
Wniosek został zaopiniowany negatywnie. 
 
Wniosek nr 16. 
Wniosek dotyczy przyznania w najem lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta usytuowanego 
w budynku wyremontowanym w ramach programu „Mia100kamienic” z przeznaczeniem do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. Pani Romana Tarczyńska – Kierownik 
Oddziału Gospodarowania Lokalami Mieszkalnymi przypomniała stan faktyczny i prawny 
zgodnie z poz. 16 zał. nr 7. Wydział Budynków i Lokali wniosek zaopiniował pozytywnie – 
wniosek spełnia wymogi formalne wynikające z § 22 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Łodzi 
z dnia 27 marca 2013 r., zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Łodzi. 
W dyskusji nad wnioskiem Pan J. Mędrzak zauważył, że opinię dla wniosku wydał 
prorektor uczelni.  



 10 

Nikt nie zgłosił głosów do dyskusji i Przewodniczący Komisji Pan Jan Mędrzak poddał 
wniosek pod głosowanie.  
„Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem wniosku?”  
głosów „za” - 0 
głosów „przeciw” - 7 
głosów „wstrzymał się” - 0 
Wniosek został zaopiniowany negatywnie. 
  
Wniosek nr 17. 
Wniosek dotyczy przyznania w najem lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta usytuowanego 
w budynku wyremontowanym w ramach programu „Mia100kamienic” z przeznaczeniem do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. Pani Romana Tarczyńska – Kierownik 
Oddziału Gospodarowania Lokalami Mieszkalnymi przypomniała stan faktyczny i prawny 
zgodnie z poz. 17 zał. nr 7. Wydział Budynków i Lokali wniosek zaopiniował pozytywnie – 
wniosek spełnia wymogi formalne wynikające z § 22 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Łodzi 
z dnia 27 marca 2013 r., zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Łodzi. 
Radny Pan Łukasz Magin zauważył, że i w tym przypadku opinię dla wniosku wydał 
prorektor uczelni.  
Przewodniczący stwierdził, że trudniej jest uzyskać rekomendację rektora niż prorektora. 
Radny Pan W. Skwarka dodał, że łatwiej jest uzyskać opinię prorektora, gdyż prorektor 
podpisuje wszystkie zaświadczenia. Na kolejną edycję zainteresowani postarają się uzyskać 
rekomendację rektora. Pan Mędrzak wyjaśnił, że z uwagi na tak małą ilość mieszkań, 
Komisja musi podchodzić rygorystycznie. 
Nikt nie zgłosił głosów do dyskusji i Przewodniczący Komisji Pan Jan Mędrzak poddał 
wniosek pod głosowanie.  
„Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem wniosku?”  
głosów „za” - 0 
głosów „przeciw” - 7 
głosów „wstrzymał się” – 0 
Wniosek został zaopiniowany negatywnie. 
 
Wniosek nr 18. 
Wniosek dotyczy przyznania w najem lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta usytuowanego 
w budynku wyremontowanym w ramach programu „Mia100kamienic” z przeznaczeniem do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. Przewodniczący Komisji  stwierdził, że 
zgodnie ze stanem faktycznym i prawnym opisanym w poz. 18 zał. nr 7 opinię dla wniosku 
wydał również prorektor.  
Nikt nie zgłosił głosów do dyskusji i Przewodniczący Komisji Pan Jan Mędrzak poddał 
wniosek pod głosowanie.  
„Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem wniosku?”  
głosów „za” - 0 
głosów „przeciw” - 7 
głosów „wstrzymał się” - 0 
Wniosek został zaopiniowany negatywnie. 
 
Wniosek nr 19. 
Wniosek dotyczy przyznania w najem lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta usytuowanego 
w budynku wyremontowanym w ramach programu „Mia100kamienic” z przeznaczeniem do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. Pani Romana Tarczyńska – Kierownik 
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Oddziału Gospodarowania Lokalami Mieszkalnymi przypomniała stan faktyczny i prawny 
zgodnie z poz. 19 zał. nr 7. Wydział Budynków i Lokali wniosek zaopiniował pozytywnie – 
wniosek spełnia wymogi formalne wynikające z § 22 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Łodzi 
z dnia 27 marca 2013 r., zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Łodzi. 
Nikt nie zgłosił głosów do dyskusji i Przewodniczący Komisji Pan Jan Mędrzak poddał 
wniosek pod głosowanie.  
„Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem wniosku?”  
głosów „za” - 7 
głosów „przeciw” - 0 
głosów „wstrzymał się” – 0 
 
Wniosek nr 20. 
Wniosek dotyczy przyznania w najem lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta usytuowanego 
w budynku wyremontowanym w ramach programu „Mia100kamienic” z przeznaczeniem do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. Pani Bogumiła Turczak – pracownik  
Oddziału Gospodarowania Lokalami Mieszkalnymi przypomniała stan faktyczny i prawny 
zgodnie z poz. 20 zał. nr 7. Wydział Budynków i Lokali wniosek zaopiniował pozytywnie – 
wniosek spełnia wymogi formalne wynikające z § 22 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Łodzi 
z dnia 27 marca 2013 r., zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Łodzi. 
W dyskusji nad wnioskiem Przewodniczący Pan J. Mędrzak stwierdził, że wszystkie 
kryteria są spełnione, w jego ocenie wniosek zasługuje na poparcie. 
Nikt nie zgłosił więcej głosów do dyskusji i Komisji Pan Jan Mędrzak poddał wniosek 
poddał pod głosowanie:„Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem wniosku?”  
głosów „za” - 4 
głosów „przeciw” – 0  
głosów „wstrzymał się” - 2 
Wniosek został zaopiniowany pozytywnie. 
 
Wniosek nr 21. 
Wniosek dotyczy przyznania w najem lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta usytuowanego 
w budynku wyremontowanym w ramach programu „Mia100kamienic” z przeznaczeniem do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. Pani Alina Płatek pracownik Oddziału 
Gospodarowania Lokalami Mieszkalnymi przypomniała stan faktyczny i prawny zgodnie z 
poz. 21 zał. nr 7. Wydział Budynków i Lokali wniosek zaopiniował pozytywnie – wniosek 
spełnia wymogi formalne wynikające z § 22 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 
27 marca 2013 r., zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Łodzi. 
W dyskusji nad wnioskiem Pan J. Mędrzak zauważył, że w tym przypadku opinię dla 
wniosku wydał prorektor uczelni.  
Nikt nie zgłosił więcej głosów do dyskusji i Przewodniczący Komisji Pan Jan Mędrzak 
poddał wniosek pod głosowanie.  
„Kto jest za podtrzymaniem pozytywnej opinii dla wniosku?”  
głosów „za” - 0 
głosów „przeciw” - 6 
głosów „wstrzymał się” - 0 
Wniosek został zaopiniowany negatywnie. 
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Wniosek nr 22. 
Wniosek dotyczy przyznania w najem lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta usytuowanego 
w budynku wyremontowanym w ramach programu „Mia100kamienic” z przeznaczeniem do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. Pani Romana Tarczyńska – kierownik  
Oddziału Gospodarowania Lokalami Mieszkalnymi przypomniała stan faktyczny i prawny 
zgodnie z poz. 22 zał. nr 7. Wydział Budynków i Lokali wniosek zaopiniował pozytywnie – 
wniosek spełnia wymogi formalne wynikające z § 22 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Łodzi 
z dnia 27 marca 2013 r., zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Łodzi. 
W dyskusji nad wnioskiem radny Pan Władysław Skwarka zaznaczył, że w tym przypadku 
opinię wydział prodziekan Wydziału - jeszcze niższy szczebel w hierarchii władz uczelni. 
Nikt nie zgłosił więcej głosów do dyskusji i Komisji Pan Jan Mędrzak poddał wniosek 
poddał pod głosowanie:„Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem wniosku?”  
głosów „za” - 1 
głosów „przeciw” – 5  
głosów „wstrzymał się” -0 
Wniosek został zaopiniowany negatywnie. 
 
Wniosek nr 23. 
Wniosek dotyczy przyznania w najem lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta usytuowanego 
w budynku wyremontowanym w ramach programu „Mia100kamienic” z przeznaczeniem do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. Pani Bogumiła Turczak – pracownik  
Oddziału Gospodarowania Lokalami Mieszkalnymi przypomniała stan faktyczny i prawny 
zgodnie z poz. 23 zał. nr 7. Wydział Budynków i Lokali wniosek zaopiniował pozytywnie – 
wniosek spełnia wymogi formalne wynikające z § 22 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Łodzi 
z dnia 27 marca 2013 r., zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Łodzi. 
W dyskusji nad wnioskiem Wiceprzewodnicząca Komisji Pani Bożenna Jędrzejczak 
zwróciła uwagę, iż poparcie dla wniosku wydał prorektor. Radna Pani Grażyna Gumińska 
stwierdziła, że Komisja musi się trzymać przyjętych zasad. 
 Nikt nie zgłosił więcej głosów do dyskusji i Komisji Pan Jan Mędrzak poddał wniosek 
poddał pod głosowanie:„Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem wniosku?”  
głosów „za” - 0 
głosów „przeciw” – 6  
głosów „wstrzymał się” - 0 
Wniosek został zaopiniowany negatywnie. 
 
Wniosek nr 24. 
Wniosek dotyczy przyznania w najem lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta usytuowanego 
w budynku wyremontowanym w ramach programu „Mia100kamienic” z przeznaczeniem do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. Pani Alina Płatek pracownik Oddziału 
Gospodarowania Lokalami Mieszkalnymi przypomniała stan faktyczny i prawny zgodnie z 
poz. 24 zał. nr 7. Wydział Budynków i Lokali wniosek zaopiniował pozytywnie – wniosek 
spełnia wymogi formalne wynikające z § 22 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 
27 marca 2013 r., zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Łodzi. 
Nikt nie zgłosił więcej głosów do dyskusji i Przewodniczący Komisji Pan Jan Mędrzak 
poddał wniosek pod głosowanie.  
„Kto jest za podtrzymaniem pozytywnej opinii dla wniosku?”  
głosów „za” - 6 
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głosów „przeciw” - 0 
głosów „wstrzymał się” - 0 
Wniosek został zaopiniowany pozytywnie. 
 
Wniosek nr 25. 
Wniosek dotyczy przyznania najem lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta usytuowanego 
w budynku wyremontowanym w ramach programu „Mia100kamienic” z przeznaczeniem do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. Pani Romana Tarczyńska – kierownik  
Oddziału Gospodarowania Lokalami Mieszkalnymi przypomniała stan faktyczny i prawny 
zgodnie z poz. 25 zał. nr 7. Wydział Budynków i Lokali wniosek zaopiniował pozytywnie – 
wniosek spełnia wymogi formalne wynikające z § 22 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Łodzi 
z dnia 27 marca 2013 r., zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Łodzi. 
W dyskusji nad wnioskiem Pan Jan Mędrzak zaznaczył, że i w tym przypadku opinię wydał 
prorektor uczelni, zameldowanie natomiast jest na stałe w innym mieście. 
Nikt nie zgłosił więcej głosów do dyskusji i Komisji Pan Jan Mędrzak poddał wniosek 
poddał pod głosowanie:„Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem wniosku?”  
głosów „za” - 0 
głosów „przeciw” – 6  
głosów „wstrzymał się” - 0 
Wniosek został zaopiniowany negatywnie. 
 
Wniosek nr 26. 
Wniosek dotyczy przyznania w najem lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta usytuowanego 
w budynku wyremontowanym w ramach programu „Mia100kamienic” z przeznaczeniem do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. Pani Bogumiła Turczak – pracownik  
Oddziału Gospodarowania Lokalami Mieszkalnymi przypomniała stan faktyczny i prawny 
zgodnie z poz. 26 zał. nr 7. Wydział Budynków i Lokali wniosek zaopiniował pozytywnie – 
wniosek spełnia wymogi formalne wynikające z § 22 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Łodzi 
z dnia 27 marca 2013 r., zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących.  
 Nikt nie zgłosił głosów do dyskusji i Pan Jan Mędrzak poddał wniosek poddał pod 
głosowanie:„Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem wniosku?”  
głosów „za” - 0 
głosów „przeciw” – 6  
głosów „wstrzymał się” - 0 
Wniosek został zaopiniowany negatywnie. 
 
Wniosek nr 27. 
Wniosek dotyczy przyznania w najem lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta usytuowanego 
w budynku wyremontowanym w ramach programu „Mia100kamienic” z przeznaczeniem do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. Pani Alina Płatek pracownik Oddziału 
Gospodarowania Lokalami Mieszkalnymi przypomniała stan faktyczny i prawny zgodnie 
z poz. 27 zał. nr 7. Wydział Budynków i Lokali wniosek zaopiniował pozytywnie – wniosek 
spełnia wymogi formalne wynikające z § 22 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 
27 marca 2013 r., zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Łodzi. 
Nikt nie zgłosił więcej głosów do dyskusji i Przewodniczący Komisji Pan Jan Mędrzak 
poddał wniosek pod głosowanie.  
„Kto jest za podtrzymaniem pozytywnej opinii dla wniosku?”  
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głosów „za” - 0 
głosów „przeciw” - 6 
głosów „wstrzymał się” - 0 
Wniosek został zaopiniowany negatywnie. 
 
Wniosek nr 28. 
Wniosek dotyczy przyznania w najem lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta usytuowanego 
w budynku wyremontowanym w ramach programu „Mia100kamienic” z przeznaczeniem do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. Pani Romana Tarczyńska – kierownik  
Oddziału Gospodarowania Lokalami Mieszkalnymi przypomniała stan faktyczny i prawny 
zgodnie z poz. 28 zał. nr 7. Wydział Budynków i Lokali wniosek zaopiniował pozytywnie – 
wniosek spełnia wymogi formalne wynikające z § 22 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Łodzi 
z dnia 27 marca 2013 r., zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Łodzi. 
W dyskusji nad wnioskiem Pan Jan Mędrzak zwrócił uwagę na stałe zameldowanie 
w innym mieście. 
Nikt nie zgłosił więcej głosów do dyskusji i Komisji Pan Jan Mędrzak poddał wniosek 
poddał pod głosowanie:„Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem wniosku?”  
głosów „za” - 0 
głosów „przeciw” – 6  
głosów „wstrzymał się” - 0 
Wniosek został zaopiniowany negatywnie. 
 
Wniosek nr 29. 
Wniosek dotyczy przyznania w najem lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta usytuowanego 
w budynku wyremontowanym w ramach programu „Mia100kamienic” z przeznaczeniem do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. Pani Bogumiła Turczak – pracownik  
Oddziału Gospodarowania Lokalami Mieszkalnymi przypomniała stan faktyczny i prawny 
zgodnie z poz. 29 zał. nr 7. Wydział Budynków i Lokali wniosek zaopiniował pozytywnie – 
wniosek spełnia wymogi formalne wynikające z § 22 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Łodzi 
z dnia 27 marca 2013 r., zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących.  
Nikt nie zgłosił głosów do dyskusji i Komisji Pan Jan Mędrzak poddał wniosek poddał pod 
głosowanie:„Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem wniosku?”  
głosów „za” - 0 
głosów „przeciw” – 6  
głosów „wstrzymał się” - 0 
Wniosek został zaopiniowany negatywnie. 
 
Wniosek nr 30. 
Wniosek dotyczy przyznania w najem lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta usytuowanego 
w budynku wyremontowanym w ramach programu „Mia100kamienic” z przeznaczeniem do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. Pani Alina Płatek pracownik Oddziału 
Gospodarowania Lokalami Mieszkalnymi przypomniała stan faktyczny i prawny zgodnie 
z poz. 30 zał. nr 7. Wydział Budynków i Lokali wniosek zaopiniował pozytywnie – wniosek 
spełnia wymogi formalne wynikające z § 22 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 
27 marca 2013 r., zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Łodzi. 
Nikt nie zgłosił więcej głosów do dyskusji i Przewodniczący Komisji Pan Jan Mędrzak 
poddał wniosek pod głosowanie.  
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„Kto jest za podtrzymaniem pozytywnej opinii dla wniosku?”  
głosów „za” - 1 
głosów „przeciw” - 4 
głosów „wstrzymał się” - 1 
Wniosek został zaopiniowany negatywnie. 
 
Wniosek nr 31. 
Wniosek dotyczy przyznania w najem lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta usytuowanego 
w budynku wyremontowanym w ramach programu „Mia100kamienic” z przeznaczeniem do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. Pani Romana Tarczyńska – kierownik  
Oddziału Gospodarowania Lokalami Mieszkalnymi przypomniała stan faktyczny i prawny 
zgodnie z poz. 31 zał. nr 7. Wydział Budynków i Lokali wniosek zaopiniował pozytywnie – 
wniosek spełnia wymogi formalne wynikające z § 22 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Łodzi 
z dnia 27 marca 2013 r., zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Łodzi. 
W dyskusji nad wnioskiem radny Pan Władysław Skwarka zwrócił uwagę, na wszystkie 
spełnione kryteria oraz na zaplanowaną datę ślubu. Członkowie Komisji poparli radnego 
i uznali pozytywnie zaopiniować wniosek. 
Nikt nie zgłosił więcej głosów do dyskusji i Komisji Pan Jan Mędrzak poddał wniosek 
poddał pod głosowanie:„Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem wniosku?”  
głosów „za” - 6 
głosów „przeciw” – 0  
głosów „wstrzymał się” - 0 
Wniosek został zaopiniowany pozytywnie. 
 
Wniosek nr 32. 
Wniosek dotyczy przyznania w najem lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta usytuowanego 
w budynku wyremontowanym w ramach programu „Mia100kamienic” z przeznaczeniem do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. Pani Bogumiła Turczak – pracownik  
Oddziału Gospodarowania Lokalami Mieszkalnymi przypomniała stan faktyczny i prawny 
zgodnie z poz. 32 zał. nr 7. Wydział Budynków i Lokali zaopiniował pozytywnie – wniosek 
spełnia wymogi formalne wynikające z § 22 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 
27 marca 2013 r., zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących.  
Nikt nie zgłosił głosów do dyskusji i Komisji Pan Jan Mędrzak poddał wniosek poddał pod 
głosowanie:„Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem wniosku?”  
głosów „za” - 0 
głosów „przeciw” – 6  
głosów „wstrzymał się” - 0 
Wniosek został zaopiniowany negatywnie. 
 
Wniosek nr 33. 
Wniosek dotyczy przyznania w najem lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta usytuowanego 
w budynku wyremontowanym w ramach programu „Mia100kamienic” z przeznaczeniem do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. Pani Alina Płatek pracownik Oddziału 
Gospodarowania Lokalami Mieszkalnymi przypomniała stan faktyczny i prawny zgodnie 
z poz. 33 zał. nr 7. Wydział Budynków i Lokali wniosek zaopiniował pozytywnie – wniosek 
spełnia wymogi formalne wynikające z § 22 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 
27 marca 2013 r., zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Łodzi. 
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Nikt nie zgłosił głosów do dyskusji i Przewodniczący Komisji Pan Jan Mędrzak poddał 
wniosek pod głosowanie.  
„Kto jest za podtrzymaniem pozytywnej opinii dla wniosku?”  
głosów „za” - 0 
głosów „przeciw” - 6 
głosów „wstrzymał się” - 0 
Wniosek został zaopiniowany negatywnie. 
 
Wniosek nr 34. 
Wniosek dotyczy przyznania w najem lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta usytuowanego 
w budynku wyremontowanym w ramach programu „Mia100kamienic” z przeznaczeniem do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. Pani Romana Tarczyńska – kierownik  
Oddziału Gospodarowania Lokalami Mieszkalnymi przypomniała stan faktyczny i prawny 
zgodnie z poz. 34 zał. nr 7. Wydział Budynków i Lokali wniosek zaopiniował pozytywnie – 
wniosek spełnia wymogi formalne wynikające z § 22 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Łodzi 
z dnia 27 marca 2013 r., zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Łodzi. 
W dyskusji nad wnioskiem Przewodniczący Komisji Pan Jan Mędrzak przypomniał, że 
program jest napisany dla mieszkańców miasta – dla Łodzian, a radny Pan Łukasz Magin 
zwrócił uwagę, że wnioskodawczyni już uzyskała w innej postaci wsparcie od Miasta. 
Natomiast Wiceprzewodnicząca podkreśliła fakt zatrudnienia na czas określony.  
Nikt nie zgłosił więcej głosów do dyskusji i Przewodniczący Komisji Pan Jan Mędrzak 
poddał wniosek poddał pod głosowanie:„Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem wniosku?”  
głosów „za” - 0 
głosów „przeciw” – 6  
głosów „wstrzymał się” - 0 
Wniosek został zaopiniowany negatywnie. 
 
Wniosek nr 35. 
Wniosek dotyczy przyznania w najem lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta usytuowanego 
w budynku wyremontowanym w ramach programu „Mia100kamienic” z przeznaczeniem do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. Pani Bogumiła Turczak – pracownik  
Oddziału Gospodarowania Lokalami Mieszkalnymi przypomniała stan faktyczny i prawny 
zgodnie z poz. 35 zał. nr 7. Wydział Budynków i Lokali wniosek zaopiniował pozytywnie – 
wniosek spełnia wymogi formalne wynikające z § 22 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Łodzi 
z dnia 27 marca 2013 r., zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących.  
W dyskusji nad wnioskiem radny Pan Władysław Skwarka zwrócił uwagę na dochody, 
a radna Pani Grażyna Gumińska podkreśliła dobre warunki mieszkaniowe i odpowiedni  
dochód. 
Nikt nie zgłosił więcej głosów do dyskusji i Komisji Pan Jan Mędrzak poddał wniosek 
poddał pod głosowanie:„Kto jest za podtrzymaniem pozytywnej opinii?”  
głosów „za” - 0 
głosów „przeciw” – 6  
głosów „wstrzymał się” - 0 
Wniosek został zaopiniowany negatywnie. 
 
Wniosek nr 36. 
Wniosek dotyczy przyznania w najem lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta usytuowanego 
w budynku wyremontowanym w ramach programu „Mia100kamienic” z przeznaczeniem do 



 17 

wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. Pani Alina Płatek pracownik Oddziału 
Gospodarowania Lokalami Mieszkalnymi przypomniała stan faktyczny i prawny zgodnie 
z poz. 36 zał. nr 7. Wydział Budynków i Lokali wniosek zaopiniował pozytywnie – wniosek 
spełnia wymogi formalne wynikające z § 22 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 
27 marca 2013 r., zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Łodzi. 
W dyskusji nad wnioskiem Wiceprzewodnicząca zapytała, czy zatrudnienie jest na czas 
określony?. Ustalono, iż z dokumentów nie wynika okres zatrudnienia. 
Natomiast radny Pan W. Skwarka stwierdził, że miejsce zamieszkania jest blisko pod 
Łodzią i warunki mieszkaniowe u rodziców są bardzo dobre.  
Przewodniczący natomiast zauważył, iż zatrudnienie jest najdalej od 2012r. zatem z Łodzią 
wnioskodawczyni związana jest dopiero od roku. 
Nikt nie zgłosił więcej głosów do dyskusji i Przewodniczący Komisji Pan Jan Mędrzak 
poddał wniosek pod głosowanie.  
„Kto jest za podtrzymaniem pozytywnej opinii dla wniosku?”  
głosów „za” - 1 
głosów „przeciw” - 4 
głosów „wstrzymał się” - 1 
Wniosek został zaopiniowany negatywnie. 
 
Wniosek nr 37. 
Wniosek dotyczy przyznania w najem lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta usytuowanego 
w budynku wyremontowanym w ramach programu „Mia100kamienic” z przeznaczeniem do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. Pani Romana Tarczyńska – kierownik  
Oddziału Gospodarowania Lokalami Mieszkalnymi przypomniała stan faktyczny i prawny 
zgodnie z poz. 37 zał. nr 7. Wydział Budynków i Lokali wniosek zaopiniował pozytywnie – 
wniosek spełnia wymogi formalne wynikające z § 22 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Łodzi 
z dnia 27 marca 2013 r., zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Łodzi. 
W dyskusji nad wnioskiem Przewodniczący Komisji Pan Jan Mędrzak zauważył   
zameldowanie na stałe w innej miejscowości, w ocenie radnego inne samorządy również 
mogą zadbać o swoich mieszkańców.  Dodał, że może samorządy te pójdą za przykładem 
Łodzi. Ten program jest napisany z myślą przede wszystkim o mieszkańcach miasta – dla 
Łodzian.  
Nikt nie zgłosił więcej głosów do dyskusji i Przewodniczący Komisji Pan Jan Mędrzak 
poddał wniosek poddał pod głosowanie:„Kto jest za podtrzymaniem pozytywnej opinii 
Wydziału Budynków i Lokali?”  
głosów „za” - 1 
głosów „przeciw” – 5  
głosów „wstrzymał się” - 0 
Wniosek został zaopiniowany negatywnie. 
 
Wniosek nr 38. 
Wniosek dotyczy przyznania w najem lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta usytuowanego 
w budynku wyremontowanym w ramach programu „Mia100kamienic” z przeznaczeniem do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. Pani Alina Płatek pracownik Oddziału 
Gospodarowania Lokalami Mieszkalnymi przypomniała stan faktyczny i prawny zgodnie 
z poz. 38 zał. nr 7. Wydział Budynków i Lokali wniosek zaopiniował pozytywnie – wniosek 
spełnia wymogi formalne wynikające z § 22 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 
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27 marca 2013 r., zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Łodzi. 
Nikt nie zgłosił głosów do dyskusji i Przewodniczący Komisji Pan Jan Mędrzak poddał 
wniosek pod głosowanie.  
„Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem wniosku?”  
głosów „za” - 4 
głosów „przeciw” - 1 
głosów „wstrzymał się” - 1 
Wniosek został zaopiniowany pozytywnie. 
 
Wniosek nr 39. 
Wniosek dotyczy przyznania w najem lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta usytuowanego 
w budynku wyremontowanym w ramach programu „Mia100kamienic” z przeznaczeniem do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. Pani Alina Płatek pracownik Oddziału 
Gospodarowania Lokalami Mieszkalnymi przypomniała stan faktyczny i prawny zgodnie 
z poz. 39 zał. nr 7. Wydział Budynków i Lokali wniosek zaopiniował pozytywnie – wniosek 
spełnia wymogi formalne wynikające z § 22 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 
27 marca 2013 r., zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Łodzi. 
W dyskusji nad wnioskiem radna Pani Elżbieta Bartczak stwierdziła, iż wniosek powinno 
się zaopiniować pozytywnie, gdyż Zainteresowana ukończyła szkołę w Łodzi, tu mieszka  
i pracuje. Jest zatrudniona na czas nieokreślony. Radny Pan Władysław Skwarka zwrócił 
uwagę, iż wnioskodawczyni, co prawda pochodzi spoza Łodzi, lecz tu ukończyła szkołę, 
mieszka z mężem i teściami, w Łodzi  również jest od lat zatrudniona na czas nieokreślony.   
Nikt nie zgłosił więcej głosów do dyskusji i Przewodniczący Komisji Pan Jan Mędrzak 
poddał wniosek pod głosowanie.  
„Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem wniosku?”  
głosów „za” - 6 
głosów „przeciw” - 0 
głosów „wstrzymał się” - 0 
Wniosek został zaopiniowany pozytywnie. 
 
Wniosek nr 40. 
Wniosek dotyczy przyznania w najem lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta usytuowanego 
w budynku wyremontowanym w ramach programu „Mia100kamienic” z przeznaczeniem do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. Pani Romana Tarczyńska – kierownik  
Oddziału Gospodarowania Lokalami Mieszkalnymi przypomniała stan faktyczny i prawny 
zgodnie z poz. 40 zał. nr 7. Wydział Budynków i Lokali wniosek zaopiniował pozytywnie – 
wniosek spełnia wymogi formalne wynikające z § 22 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Łodzi 
z dnia 27 marca 2013 r., zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Łodzi. 
W dyskusji nad wnioskiem Przewodniczący Komisji Pan Jan Mędrzak zaznaczył, że 
opinię dla wniosku wydał prorektor. 
Nikt nie zgłosił głosów do dyskusji i Przewodniczący Komisji Pan Jan Mędrzak poddał 
wniosek poddał pod głosowanie:„Kto jest za podtrzymaniem pozytywnej opinii Wydziału 
Budynków i Lokali?”  
głosów „za” - 0 
głosów „przeciw” – 6  
głosów „wstrzymał się” - 0 
Wniosek został zaopiniowany negatywnie. 
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Wniosek nr 41. 
Wniosek dotyczy przyznania w najem lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta usytuowanego 
w budynku wyremontowanym w ramach programu „Mia100kamienic” z przeznaczeniem do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. Pani Bogumiła Turczak – pracownik  
Oddziału Gospodarowania Lokalami Mieszkalnymi przypomniała stan faktyczny i prawny 
zgodnie z poz. 41 zał. nr 7. Wydział Budynków i Lokali wniosek zaopiniował pozytywnie – 
wniosek spełnia wymogi formalne wynikające z § 22 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Łodzi 
z dnia 27 marca 2013 r., zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących.  
W dyskusji nad wnioskiem Przewodniczący Komisji Pan J. Mędrzak stwierdził, że 
podobnie i w tej sprawie opinia dla wniosku jest od prorektora. 
 Nikt nie zgłosił więcej głosów do dyskusji i Pan Jan Mędrzak poddał wniosek poddał pod 
głosowanie:„Kto jest za podtrzymaniem pozytywnej opinii?”  
głosów „za” - 0 
głosów „przeciw” – 6  
głosów „wstrzymał się” - 0 
Wniosek został zaopiniowany negatywnie. 
 
Wniosek nr 42. 
Wniosek dotyczy przyznania w najem lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta usytuowanego 
w budynku wyremontowanym w ramach programu „Mia100kamienic” z przeznaczeniem do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. Pani Alina Płatek – pracownik  Oddziału 
Gospodarowania Lokalami Mieszkalnymi przypomniała stan faktyczny i prawny zgodnie z 
poz. 42 zał. nr 7. Wydział Budynków i Lokali wniosek zaopiniował pozytywnie – wniosek 
spełnia wymogi formalne wynikające z § 22 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 
27 marca 2013 r., zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących.  
Pan J. Mędrzak zauważył, iż podobnie w tej sprawie opinia jest prorektora. 
 Nikt nie zgłosił więcej głosów do dyskusji i Przewodniczący Komisji Pan Jan Mędrzak 
poddał wniosek poddał pod głosowanie:„Kto jest za podtrzymaniem pozytywnej opinii?”  
głosów „za” - 0 
głosów „przeciw” – 5  
głosów „wstrzymał się” - 1 
Wniosek został zaopiniowany negatywnie. 
 
Wniosek nr 43. 
Wniosek dotyczy przyznania w najem lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta usytuowanego 
w budynku wyremontowanym w ramach programu „Mia100kamienic” z przeznaczeniem do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. Pani Romana Tarczyńska – kierownik  
Oddziału Gospodarowania Lokalami Mieszkalnymi przypomniała stan faktyczny i prawny 
zgodnie z poz. 43 zał. nr 7. Wydział Budynków i Lokali wniosek zaopiniował pozytywnie – 
wniosek spełnia wymogi formalne wynikające z § 22 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Łodzi 
z dnia 27 marca 2013 r., zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Łodzi. 
Przewodniczący Komisji Pan Jan Mędrzak zaznaczył, że opinię dla wniosku wydał 
również prorektor. 
Nikt nie zgłosił głosów do dyskusji i Przewodniczący Komisji Pan Jan Mędrzak poddał 
wniosek poddał pod głosowanie:„Kto jest za podtrzymaniem pozytywnej opinii Wydziału 
Budynków i Lokali?”  
głosów „za” - 0 
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głosów „przeciw” – 6  
głosów „wstrzymał się” - 0 
Wniosek został zaopiniowany negatywnie. 
 
Wniosek nr 44. 
Wniosek dotyczy przyznania w najem lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta usytuowanego 
w budynku wyremontowanym w ramach programu „Mia100kamienic” z przeznaczeniem do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. Pani Bogumiła Turczak – pracownik  
Oddziału Gospodarowania Lokalami Mieszkalnymi przypomniała stan faktyczny i prawny 
zgodnie z poz. 44 zał. nr 7. Wydział Budynków i Lokali wniosek zaopiniował pozytywnie – 
wniosek spełnia wymogi formalne wynikające z § 22 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Łodzi 
z dnia 27 marca 2013 r., zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących.  
Nikt nie zgłosił głosów do dyskusji i Przewodniczący Komisji Pan Jan Mędrzak poddał 
wniosek poddał pod głosowanie:„Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem sprawy?”  
głosów „za” - 2 
głosów „przeciw” – 0  
głosów „wstrzymał się” - 3 
Wniosek został zaopiniowany pozytywnie. 
 
Wniosek nr 45. 
Wniosek dotyczy przyznania w najem lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta usytuowanego 
w budynku wyremontowanym w ramach programu „Mia100kamienic” z przeznaczeniem do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. Pani Alina Płatek – pracownik  Oddziału 
Gospodarowania Lokalami Mieszkalnymi przypomniała stan faktyczny i prawny zgodnie 
z poz. 45 zał. nr 7. Wydział Budynków i Lokali wniosek zaopiniował pozytywnie – wniosek 
spełnia wymogi formalne wynikające z § 22 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 
27 marca 2013 r., zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących.  
Pan J. Mędrzak zauważył, iż opinia jest prorektora. 
Nikt nie zgłosił głosów do dyskusji i Przewodniczący Komisji Pan Jan Mędrzak poddał 
wniosek poddał pod głosowanie:„Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem wniosku?”  
głosów „za” - 0 
głosów „przeciw” – 5  
głosów „wstrzymał się” - 0 
Wniosek został zaopiniowany negatywnie. 
 
Wniosek nr 46. 
Wniosek dotyczy przyznania w najem lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta usytuowanego 
w budynku wyremontowanym w ramach programu „Mia100kamienic” z przeznaczeniem do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. Pani Romana Tarczyńska – kierownik  
Oddziału Gospodarowania Lokalami Mieszkalnymi przypomniała stan faktyczny i prawny 
zgodnie z poz. 46 zał. nr 7. Wydział Budynków i Lokali wniosek zaopiniował pozytywnie – 
wniosek spełnia wymogi formalne wynikające z § 22 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Łodzi 
z dnia 27 marca 2013 r., zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Łodzi. 
Przewodniczący Komisji Pan Jan Mędrzak zwrócił uwagę na opinię prorektora. 
Nikt nie zgłosił głosów do dyskusji i Przewodniczący Komisji Pan Jan Mędrzak poddał 
wniosek poddał pod głosowanie:„Kto jest za podtrzymaniem pozytywnej opinii Wydziału 
Budynków i Lokali?”  
głosów „za” - 0 
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głosów „przeciw” – 5  
głosów „wstrzymał się” - 0 
Wniosek został zaopiniowany negatywnie. 
 
Wniosek nr 47. 
Wniosek dotyczy przyznania w najem lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta usytuowanego 
w budynku wyremontowanym w ramach programu „Mia100kamienic” z przeznaczeniem do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. Pani Bogumiła Turczak – pracownik  
Oddziału Gospodarowania Lokalami Mieszkalnymi przypomniała stan faktyczny i prawny 
zgodnie z poz. 47 zał. nr 7. Wydział Budynków i Lokali wniosek zaopiniował pozytywnie – 
wniosek spełnia wymogi formalne wynikające z § 22 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Łodzi 
z dnia 27 marca 2013 r., zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących.  
Przewodniczący Komisji zaznaczył – opinia wydana jest przez prorektora.  
Nikt nie zgłosił głosów do dyskusji i Przewodniczący Komisji Pan Jan Mędrzak poddał 
wniosek poddał pod głosowanie:„Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem sprawy?”  
głosów „za” - 0 
głosów „przeciw” –5  
głosów „wstrzymał się” - 0 
Wniosek został zaopiniowany negatywnie. 
 
Wniosek nr 48. 
Wniosek dotyczy przyznania w najem lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta usytuowanego 
w budynku wyremontowanym w ramach programu „Mia100kamienic” z przeznaczeniem do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. Pani Alina Płatek – pracownik Oddziału 
Gospodarowania Lokalami Mieszkalnymi przypomniała stan faktyczny i prawny zgodnie 
z poz. 48 zał. nr 7. Wydział Budynków i Lokali wniosek zaopiniował pozytywnie – wniosek 
spełnia wymogi formalne wynikające z § 22 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 
27 marca 2013 r., zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących.  
Przewodniczący Komisji Pan J. Mędrzak zauważył, iż umowa o pracę zawarta została na 
czas określony.  
Nikt nie zgłosił głosów do dyskusji i Przewodniczący Komisji Pan poddał wniosek poddał 
pod głosowanie:„Kto jest za podtrzymaniem pozytywnej opinii?”  
głosów „za” - 0 
głosów „przeciw” – 3  
głosów „wstrzymał się” - 2 
Wniosek został zaopiniowany negatywnie. 
 
Wniosek nr 49. 
Wniosek dotyczy przyznania w najem lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta usytuowanego 
w budynku wyremontowanym w ramach programu „Mia100kamienic” z przeznaczeniem do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. Pani Romana Tarczyńska – kierownik  
Oddziału Gospodarowania Lokalami Mieszkalnymi przypomniała stan faktyczny i prawny 
zgodnie z poz. 49 zał. nr 7. Wydział Budynków i Lokali wniosek zaopiniował pozytywnie – 
wniosek spełnia wymogi formalne wynikające z § 22 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Łodzi 
z dnia 27 marca 2013 r., zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Łodzi. 
Przewodniczący Komisji Pan Jan Mędrzak zwrócił uwagę na opinię prorektora. 
Nikt nie zgłosił głosów do dyskusji i Przewodniczący Komisji poddał wniosek poddał pod 
głosowanie:„Kto jest za podtrzymaniem pozytywnej opinii Wydziału Budynków i Lokali?”  
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głosów „za” - 0 
głosów „przeciw” – 5  
głosów „wstrzymał się” - 0 
Wniosek został zaopiniowany negatywnie. 
 
Wniosek nr 50. 
Wniosek dotyczy przyznania w najem lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta usytuowanego 
w budynku wyremontowanym w ramach programu „Mia100kamienic” z przeznaczeniem do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. Pani Bogumiła Turczak – pracownik  
Oddziału Gospodarowania Lokalami Mieszkalnymi przypomniała stan faktyczny i prawny 
zgodnie z poz. 50 zał. nr 7. Wydział Budynków i Lokali wniosek  zaopiniował pozytywnie – 
wniosek spełnia wymogi formalne wynikające z § 22 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Łodzi 
z dnia 27 marca 2013 r., zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących.  
Przewodniczący Komisji Pan Jan Mędrzak zaznaczył – opinia wydana jest przez 
prorektora.  
Nikt nie zgłosił głosów do dyskusji i Przewodniczący Komisji poddał wniosek poddał pod 
głosowanie:„Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem sprawy?”  
głosów „za” - 0 
głosów „przeciw” –5  
głosów „wstrzymał się” - 0 
Wniosek został zaopiniowany negatywnie. 
 
Wniosek nr 51. 
Wniosek dotyczy przyznania w najem lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta usytuowanego 
w budynku wyremontowanym w ramach programu „Mia100kamienic” z przeznaczeniem do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. Pani Alina Płatek – pracownik Oddziału 
Gospodarowania Lokalami Mieszkalnymi przypomniała stan faktyczny i prawny zgodnie z 
poz. 51 zał. nr 7. Wydział Budynków i Lokali wniosek zaopiniował pozytywnie – wniosek 
spełnia wymogi formalne wynikające z § 22 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 
27 marca 2013 r., zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących.  
Radny Pan Władysław Skwarka zauważył, iż opinię wydał prorektor.  
Nikt nie zgłosił więcej głosów do dyskusji i Przewodniczący Komisji Pan Jan Mędrzak 
poddał wniosek poddał pod głosowanie:„Kto jest za podtrzymaniem pozytywnej opinii?”  
głosów „za” - 0 
głosów „przeciw” – 5  
głosów „wstrzymał się” - 2 
Wniosek został zaopiniowany negatywnie. 
 
Wniosek nr 52. 
Wniosek dotyczy przyznania w najem lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta usytuowanego 
w budynku wyremontowanym w ramach programu „Mia100kamienic” z przeznaczeniem do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. Pani Romana Tarczyńska – kierownik  
Oddziału Gospodarowania Lokalami Mieszkalnymi przypomniała stan faktyczny i prawny 
zgodnie z poz. 52 zał. nr 7. Wydział Budynków i Lokali wniosek zaopiniował pozytywnie – 
wniosek spełnia wymogi formalne wynikające z § 22 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Łodzi 
z dnia 27 marca 2013 r., zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Łodzi. 
Przewodniczący Komisji Pan Jan Mędrzak zwrócił uwagę na warunki mieszkaniowe 
i miejsce zameldowania poza Łodzią. 
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Nikt nie zgłosił głosów do dyskusji i Przewodniczący Komisji poddał wniosek poddał pod 
głosowanie:„Kto jest za podtrzymaniem pozytywnej opinii Wydziału Budynków i Lokali?”  
głosów „za” - 1 
głosów „przeciw” – 4  
głosów „wstrzymał się” - 0 
Wniosek został zaopiniowany negatywnie. 
 
Wniosek nr 53. 
Wniosek dotyczy przyznania w najem lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta usytuowanego 
w budynku wyremontowanym w ramach programu „Mia100kamienic” z przeznaczeniem do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. Pani Bogumiła Turczak – pracownik  
Oddziału Gospodarowania Lokalami Mieszkalnymi przypomniała stan faktyczny i prawny 
zgodnie z poz. 53 zał. nr 7. Wydział Budynków i Lokali wniosek zaopiniował pozytywnie – 
wniosek spełnia wymogi formalne wynikające z § 22 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Łodzi 
z dnia 27 marca 2013 r., zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących.  
Przewodniczący Komisji Pan Jan Mędrzak stwierdził, że opinia wydana jest przez 
prorektora, zatem konsekwentnie – wniosek nie spełnia wymogu. Radny Pan W. Skwarka 
stwierdził, że jednak można uzyskać opinię rektora uczelni, gdyż są wnioski z rekomendacją 
wydaną przez rektora tej samej uczelni. Zauważył radny, że kolejny wniosek ma opinię 
rektora tej uczelni. 
Nikt nie zgłosił głosów do dyskusji i Przewodniczący Komisji poddał wniosek poddał pod 
głosowanie:„Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem sprawy?”  
głosów „za” - 0 
głosów „przeciw” – 5  
głosów „wstrzymał się” - 0 
Wniosek został zaopiniowany negatywnie. 
 
Wniosek nr 54. 
Wniosek dotyczy przyznania w najem lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta usytuowanego 
w budynku wyremontowanym w ramach programu „Mia100kamienic” z przeznaczeniem do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. Pani Alina Płatek – pracownik Oddziału 
Gospodarowania Lokalami Mieszkalnymi przypomniała stan faktyczny i prawny zgodnie z 
poz. 54 zał. nr 7. Wydział Budynków i Lokali wniosek zaopiniował pozytywnie – wniosek 
spełnia wymogi formalne wynikające z § 22 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 
27 marca 2013 r., zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących.  
W dyskusji nad wnioskiem Pan J. Mędrzak stwierdził, że od ponad 10 lat istnieje związek 
z Łodzią – ukończenie uczelni w Łodzi, opinia rektora oraz zatrudnienie na czas nieokreślony. 
Pan Mędrzak zaproponował zaopiniować wniosek pozytywnie. 
Nikt nie zgłosił więcej głosów do dyskusji i Przewodniczący Komisji Pan poddał wniosek 
poddał pod głosowanie:„Kto jest za podtrzymaniem pozytywnej opinii?”  
głosów „za” - 5 
głosów „przeciw” – 0  
głosów „wstrzymał się” - 0 
Wniosek został zaopiniowany pozytywnie. 
 
Wniosek nr 55. 
Wniosek dotyczy przyznania w najem lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta usytuowanego 
w budynku wyremontowanym w ramach programu „Mia100kamienic” z przeznaczeniem do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. Pani Romana Tarczyńska – kierownik  
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Oddziału Gospodarowania Lokalami Mieszkalnymi przypomniała stan faktyczny i prawny 
zgodnie z poz. 55 zał. nr 7. Wydział Budynków i Lokali wniosek zaopiniował pozytywnie – 
wniosek spełnia wymogi formalne wynikające z § 22 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Łodzi 
z dnia 27 marca 2013 r., zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Łodzi. 
Przewodniczący Komisji Pan Jan Mędrzak zwrócił uwagę na opinię prorektora uczelni.  
Nikt nie zgłosił głosów do dyskusji i Przewodniczący Komisji poddał wniosek poddał pod 
głosowanie:„Kto jest za podtrzymaniem pozytywnej opinii Wydziału Budynków i Lokali?”  
głosów „za” - 0 
głosów „przeciw” – 6  
głosów „wstrzymał się” - 0 
Wniosek został zaopiniowany negatywnie. 
 
Wniosek nr 56. 
Wniosek dotyczy przyznania w najem lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta usytuowanego 
w budynku wyremontowanym w ramach programu „Mia100kamienic” z przeznaczeniem do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. Pani Bogumiła Turczak – pracownik  
Oddziału Gospodarowania Lokalami Mieszkalnymi przypomniała stan faktyczny i prawny 
zgodnie z poz. 56 zał. nr 7. Wydział Budynków i Lokali wniosek zaopiniował pozytywnie – 
wniosek spełnia wymogi formalne wynikające z § 22 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Łodzi 
z dnia 27 marca 2013 r., zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących.  
W dyskusji nad wnioskiem radny Pan W. Skwarka zauważył, że opinię dla wniosku wydał 
jednak rektor uczelni, tej samej uczelni, co w poz. 55. Radny dodał, że jednak była możliwość 
uzyskania opinii rektora tej uczelni. Uchwała Rady Miejskiej w Łodzi wyraźnie mówi 
o opinii rektora. Przewodniczący Komisji stwierdził, że na to komisja musi zwracać uwagę.  
Ponadto radny Pan Łukasz Magin podniósł, iż umowa o prace zawarta została na czas 
określony.  
Nikt nie zgłosił więcej głosów do dyskusji i Przewodniczący Komisji poddał wniosek 
poddał pod głosowanie:„Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem sprawy?”  
głosów „za” - 0 
głosów „przeciw” – 6  
głosów „wstrzymał się” - 0 
Wniosek został zaopiniowany negatywnie. 
 
Wniosek nr 57. 
Wniosek dotyczy przyznania w najem lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta usytuowanego 
w budynku wyremontowanym w ramach programu „Mia100kamienic” z przeznaczeniem do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. Pani Alina Płatek – pracownik Oddziału 
Gospodarowania Lokalami Mieszkalnymi przypomniała stan faktyczny i prawny zgodnie 
z poz. 57 zał. nr 7. Wydział Budynków i Lokali wniosek zaopiniował pozytywnie – wniosek 
spełnia wymogi formalne wynikające z § 22 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 
27 marca 2013 r., zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących.  
W dyskusji nad wnioskiem Pan J. Mędrzak stwierdził, że jest to młoda rodzina, mieszkająca 
i pracująca w Łodzi. Z tych względów Pan Mędrzak zaproponował zaopiniować wniosek 
pozytywnie. 
Nikt nie zgłosił więcej głosów do dyskusji i Przewodniczący Komisji Pan poddał wniosek 
poddał pod głosowanie:„Kto jest za podtrzymaniem pozytywnej opinii?”  
głosów „za” - 6 
głosów „przeciw” – 0  
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głosów „wstrzymał się” - 0 
Wniosek został zaopiniowany pozytywnie. 
 
Wniosek nr 58. 
Wniosek dotyczy przyznania w najem lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta usytuowanego 
w budynku wyremontowanym w ramach programu „Mia100kamienic” z przeznaczeniem do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. Pani Romana Tarczyńska – kierownik  
Oddziału Gospodarowania Lokalami Mieszkalnymi przypomniała stan faktyczny i prawny 
zgodnie z poz. 58 zał. nr 7. Wydział Budynków i Lokali wniosek zaopiniował pozytywnie – 
wniosek spełnia wymogi formalne wynikające z § 22 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Łodzi 
z dnia 27 marca 2013 r., zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Łodzi. 
W dyskusji nad wnioskiem radna Pani Grażyna Gumińska zwróciła uwagę na miejsce 
zameldowania poza Łodzią.   
Nikt nie zgłosił więcej głosów do dyskusji i Przewodniczący Komisji poddał wniosek 
poddał pod głosowanie:„Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem wniosku?”  
głosów „za” - 0 
głosów „przeciw” – 5  
głosów „wstrzymał się” - 1 
Wniosek został zaopiniowany negatywnie. 
 
Wniosek nr 59. 
Wniosek dotyczy przyznania w najem lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta usytuowanego 
w budynku wyremontowanym w ramach programu „Mia100kamienic” z przeznaczeniem do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. Pani Bogumiła Turczak – pracownik  
Oddziału Gospodarowania Lokalami Mieszkalnymi przypomniała stan faktyczny i prawny 
zgodnie z poz. 59 zał. nr 7. Wydział Budynków i Lokali wniosek zaopiniował pozytywnie – 
wniosek spełnia wymogi formalne wynikające z § 22 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Łodzi 
z dnia 27 marca 2013 r., zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących.  
W dyskusji nad wnioskiem radny Pan W. Skwarka zauważył: miejsce zameldowania jest 
poza Łodzią, a opinia dla wniosku wydana została przez prorektora uczelni. 
Nikt nie zgłosił więcej głosów do dyskusji i Przewodniczący Komisji poddał wniosek 
poddał pod głosowanie:„Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem sprawy?”  
głosów „za” - 0 
głosów „przeciw” – 6  
głosów „wstrzymał się” - 0 
Wniosek został zaopiniowany negatywnie. 
 
Wniosek nr 60. 
Wniosek dotyczy przyznania w najem lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta usytuowanego 
w budynku wyremontowanym w ramach programu „Mia100kamienic” z przeznaczeniem do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. Pani Alina Płatek – pracownik Oddziału 
Gospodarowania Lokalami Mieszkalnymi przypomniała stan faktyczny i prawny zgodnie z 
poz. 60 zał. nr 7. Wydział Budynków i Lokali wniosek zaopiniował pozytywnie – wniosek 
spełnia wymogi formalne wynikające z § 22 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 
27 marca 2013 r., zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących.  
W dyskusji nad wnioskiem Pan J. Mędrzak stwierdził, że miejsce zameldowania poza jest 
Łodzią. 
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 Nikt nie zgłosił więcej głosów do dyskusji i Przewodniczący Komisji Pan poddał wniosek 
poddał pod głosowanie:„Kto jest za podtrzymaniem pozytywnej opinii?”  
głosów „za” - 0 
głosów „przeciw” – 6  
głosów „wstrzymał się” - 0 
Wniosek został zaopiniowany negatywnie. 
 
Wniosek nr 61. 
Wniosek dotyczy przyznania w najem lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta usytuowanego 
w budynku wyremontowanym w ramach programu „Mia100kamienic” z przeznaczeniem do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. Pani Alina Płatek – pracownik Oddziału 
Gospodarowania Lokalami Mieszkalnymi przypomniała stan faktyczny i prawny zgodnie 
z poz. 61 zał. nr 7. Wydział Budynków i Lokali wniosek zaopiniował pozytywnie – wniosek 
spełnia wymogi formalne wynikające z § 22 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 
27 marca 2013 r., zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących.  
Nikt nie zgłosił głosów do dyskusji i Przewodniczący Komisji Pan poddał wniosek poddał 
pod głosowanie:„Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem?”  
głosów „za” - 0 
głosów „przeciw” – 6  
głosów „wstrzymał się” - 0 
Wniosek został zaopiniowany negatywnie. 
 
Wniosek nr 62 
Wniosek dotyczy przyznania w najem lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta usytuowanego 
w budynku wyremontowanym w ramach programu „Mia100kamienic” z przeznaczeniem do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. Pani Bogumiła Turczak – pracownik  
Oddziału Gospodarowania Lokalami Mieszkalnymi przypomniała stan faktyczny i prawny 
zgodnie z poz. 62 zał. nr 7. Wydział Budynków i Lokali wniosek zaopiniował pozytywnie – 
wniosek spełnia wymogi formalne wynikające z § 22 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Łodzi 
z dnia 27 marca 2013 r., zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Łodzi. 
Przewodniczący Komisji zwrócił uwagę, iż opinia jest prorektora.  
Nikt nie zgłosił głosów do dyskusji i poddał wniosek poddał pod głosowanie:„Kto jest za 
pozytywnym zaopiniowaniem wniosku?”  
głosów „za” - 0 
głosów „przeciw” – 6  
głosów „wstrzymał się” - 0 
Wniosek został zaopiniowany negatywnie. 
 
Radny Pan Władysław Skwarka zauważył, że w przypadku kolejnych wniosków nr 63, 
 64 oraz nr 65 opinie wydali również prorektorzy uczelni. 
Po zapoznaniu się ze stanem faktycznym i prawnym opisanym w  poz. 63, 64 i 65  zał. nr 7 
Przewodniczący Komisji poddał kolejno pod głosowanie wnioski. 
 
Wniosek nr 63 
„Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem wniosku?”  
głosów „za” - 0 
głosów „przeciw” – 6  
głosów „wstrzymał się” - 0 
Wniosek został zaopiniowany negatywnie. 
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Wniosek nr 64 
„Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem wniosku?”  
głosów „za” - 0 
głosów „przeciw” – 6  
głosów „wstrzymał się” - 0 
Wniosek został zaopiniowany negatywnie. 
 
Wniosek nr 65 
„Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem wniosku?”  
głosów „za” - 0 
głosów „przeciw” – 6  
głosów „wstrzymał się” - 0 
Wniosek został zaopiniowany negatywnie. 
 
 Następnie procedowany został wniosek wcześniej zakwalifikowany do grupy 
wniosków nie spełniających wymogów pod poz. 11, który wskutek uzupełnienia, Komisja 
w drodze aklamacji zakwalifikowała do grupy wniosków spełniających wymogi formalno-
prawne z pierwszeństwem wyboru pod poz. 66.   
 
Wniosek nr 66 
Wniosek dotyczy przyznania w najem lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta usytuowanego 
w budynku wyremontowanym w ramach programu „Mia100kamienic” z przeznaczeniem do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. Pani Bogumiła Turczak – pracownik  
Oddziału Gospodarowania Lokalami Mieszkalnymi przypomniała pokrótce stan faktyczny 
i prawny zgodnie z przygotowanym opisem w poz. 11 zał. nr 7  ( grupa wniosków nie 
spełniających wymogi formalno – prawne).  
 Radny Pan Władysław Skwarka poprosił o poddanie wniosku pod głosowanie, gdyż 
wyraził oburzenie podkreślając wiek absolwenta, rok ukończenia uczelni oraz warunki 
mieszkaniowe. 
 Radnego poparli Wiceprzewodnicząca Komisji Pani B. Jędrzejczak oraz 
Przewodniczący Komisji Pan J. Medrzak.  
Nikt nie zgłosił głosów do dyskusji i Przewodniczący poddał wniosek poddał pod 
głosowanie:„Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem wniosku?”  
głosów „za” - 0 
głosów „przeciw” – 6  
głosów „wstrzymał się” - 0 
Wniosek został zaopiniowany negatywnie. 
 
 Następnie Wiceprzewodnicząca Komisji zgłosiła wniosek o rozpatrzenie wniosków 
bez pierwszeństwa wyboru. 
W grupie tych wniosków znalazły się wnioski studentów lub absolwentów, którzy  
zatrudnieni są w Łodzi, lecz nie zamieszkują na terenie miasta Łodzi,  posiadają umowę 
o pracę na czas określony, bądź złożyli wniosek nie okazując   w ogóle rekomendacji.  
 Wniosek Wiceprzewodniczącej Komisji  został poddany pod głosowanie, który  
Komisja przy 1 głosie „za” , 4 głosach „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się” nie został 
przyjęty, tym samym Komisja nie przystąpiła do procedowała tej grupy wniosków.    
 Przewodniczący Komisji  ogłosił 5 minutową przerwę, w celu podsumowania 
wniosków zaopiniowanych pozytywnie.   
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 Po przerwie Radny Pan W. Skwarka zaproponował przyjąć następującą zasadę przy 
weryfikacji pozytywnie zaopiniowanych wniosków – wnioski, które uzyskały najmniejsze 
poparcie Komisji zostaną wykluczone. Radni poparli zgłoszoną propozycję.  
Wszystkie wnioski zaopiniowane pozytywnie zostały kolejno odczytane wraz z ilością 
uzyskanych głosów: 
wniosek nr    2  -   głosów „za”  5,   
wniosek nr    4  -   głosów „za”  6,   
wniosek nr    8  -   głosów „za”  4,   
wniosek nr  12  -   głosów „za”  7,    
wniosek nr  13  -   głosów „za”  2,  
wniosek nr  19  -   głosów „za”  7,   
wniosek nr  20  -   głosów „za”  4,   
wniosek nr  24  -   głosów „za”  6,   
wniosek nr  31  -   głosów „za”  6,   
wniosek nr  38  -   głosów „za”  4,   
wniosek nr  39  -   głosów „za”  6,   
wniosek nr  44  -   głosów „za”  2,   
wniosek nr  54  -   głosów „za”  5    
wniosek nr  57  -   głosów „za”  6,  
 Zgodnie z przyjętą wyżej zasadą odpadają wnioski nr 13, 44, 20, 8, 38, które 
uzyskały najmniejszą ilość głosów ‘za”. Pozostało 9 pozytywnie zaopiniowanych wniosków 
z największą ilością głosów poparcia. Następnie Przewodniczący Komisji Pan Jan 
Mędrzak stwierdził, iż ze względu na 10 wyodrębnionych lokali przeznaczonych do 
wynajmu, z grupy wniosków, które odpadły należy wyłonić 1 wniosek, który uzyskał 
największą liczbę głosów poparcia.  
Wnioski nr 8,  nr 20 i nr 38 uzyskały taką sama liczbę głosów pozytywnych – po 4. Wniosek 
nr 38 ma 4 głosy „za”, 1 „przeciw” i 1 głos „wstrzymał się” – zameldowanie poza Łodzią, 
wniosek nr 20 uzyskał 4 głosy „za”, 0 głosów „przeciw” i 2 głosy „wstrzymał się”, wniosek 
nr 8 uzyskał 4 głosy „za”, 0 głosów „przeciw” i 2 głosy. Komisja może zatem dokonać 
rozstrzygnięcia pomiędzy wnioskami nr 8 i nr 20.  
 Przewodniczący Komisji poddał wnioski nr 20 i nr 8 pod głosowanie: 
 
Wniosek nr 20 
głosów „za” - 5 
głosów „przeciw” – 0  
głosów „wstrzymał się” - 1 
Wniosek został zaopiniowany negatywnie. 
 
Wniosek nr 8 
głosów „za” - 5 
głosów „przeciw” – 1  
głosów „wstrzymał się” - 0 
Wniosek został zaopiniowany pozytywnie. 
       
 Przewodniczący Komisji Pan Jan Mędrzak stwierdził, iż do grupy wybranych 9 
wniosków dokooptowany został 1 wniosek – nr 8. Przewodniczący odczytał, iż Komisja 
wyłoniła 10 wniosków pozytywnie zaopiniowanych : nr 2, nr 4, nr 8, nr 12, nr 19, nr 24, 
nr 31, nr 39, nr 54 i nr 57.   
 Komisja przyjęła, że lokale o strukturze 2 pokoi z kuchnią, wskazane w zasobie Miasta 
z przeznaczeniem do wynajmowania na czas trwania stosunku, należy oddać w najem 
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wnioskodawcom, którzy stanowią rodzinę (małżeństwom), natomiast lokale o strukturze 
1 pokoju z kuchnią winny zostać przeznaczone w najem dla pozostałych wnioskodawców.   
 Jednocześnie Komisja poprosiła Wydział Budynków i Lokali o informację 
 o przekazanych w najem lokali z przeznaczeniem na czas trwania stosunku pracy – z chwilą 
ich przyjęcia przez wnioskodawców. 
 Na koniec radna Pani Elżbieta Bartczak zapytał przedstawicieli Wydziału Budynku 
i Lokali o kolejną edycję lokali z przeznaczeniem do wynajmowania na czas trwania stosunku 
pracy? 
 Odpowiedzi udzieliła Pani Bogumiła Turczak, która wyjaśniła, że kolejne 30 lokali 
zostanie przedstawione w projekcie uchwały Rady Miejskiej w Łodzi po przerwie 
wakacyjnej. 
 
Ad 1a/  Przyjęcie protokołu nr 66 z dnia  1 lipca 2013r.  
 Nikt z radnych nie wniósł uwag do protokółu i Komisja jednogłośnie 5 głosami „za” 
przyjęła protokół nr 66 z dnia 1 lipca 2013 r. 
 
Ad 2/ Sprawy różne i wniesione 
 Nie wniesiono żadnych spraw i wniosków. 
 
 IV. Zamkni ęcie posiedzenia  

Przewodniczący Komisji Pan Jan Mędrzak podziękował wszystkim za 
uczestnictwo w posiedzeniu Komisji Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej R.M. w Łodzi 
i w tym miejscu uznała posiedzenie za zamknięte. Na tym protokół zakończono. 
 
 
Sporządziła: 
 
Małgorzata Gasik 
    
 


